



**Factura**  
**Ref. : R-002958**

Fecha de la factura : 18/06/2021  
Fecha de vencimiento : 18/06/2021  
Código cliente : CL-00001

De:

**SURTIDOR DE LAS PROMOCIONES**

CARRERA 7 # 6 - 26 B/CENTRO  
POPAYAN

Teléfono: 3112287342  
Correo: bearso272@hotmail.com

A:

**CLIENTES MOSTRADOR**

CENTRO  
POPAYAN

Importes visualizados en Colombia Peso

Descripción	IVA	P.U.	Cant.	Total (Base imp).
101257 - 20 BUSO MIISEE	19%	16.806,7226 9	1	16.806,72
100708 - MEDIA PANTALON CASHMIRE 0-6	19%	7.142,85714	6	42.857,14
100709 - MEDIA PANTALON CASHMIRE 8-12	19%	7.983,19328	3	23.949,58
100324 - 20 DOC VALETA OREJITAS DOC MEDIA NIÑA LARGA PREMIUM ECONOMIC	19%	16.806,7226 9	2	33.613,45
100432 - DOC MEDIA OREJITAS DOC MEDIA KENTS	19%	14.285,7142 9	2	28.571,43
100335 - DOC MEDIA 3/4 HOMBRE	19%	12.184,8739 5	1	12.184,87
100243 - DOC MED VALETA NIÑA VEKO DOCENA MEDIA VALETA NIÑA VEKO	19%	10.924,3697 5	1	10.924,37
PVR15705 - 51 TANGA INVISIBLE VIOLET TANGA INVISIBLE VIOLET	19%	42.857,1428 6	1	42.857,14
PVR15692 - DOC BRASILERA VIOLET	19%	38.655,4621 8	1	38.655,46
7453074839831 - DOC INTERIOR MICROFIBRA ROMANTICA	19%	36.974,7899 2	1	36.974,79
0123135 - BRASIER SEÑORIAL VIOLET SIN BARILLA	19%	92.436,9747 9	1	92.436,97

Total (Base imp).	379.831,92
Total IVA 19%	72.168,08
<b>Total</b>	<b>452.000,00</b>
Pagado	452.000,00
<b>Quedan sin pagar</b>	<b>0,00</b>

Pagos ya hechos

Pago	Importe	Tipo	Num
18/06/2021	452.000,00	Efectivo	R-002958